UBND QUẬN SƠN TRÀ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                 Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
                                                                             Sơn Trà, ngày   4    tháng 9 năm 2024
                                                         KẾ HOẠCH
Kiểm tra hoạt động chuyên môn - Năm học 2024 - 2025
(Kèm theo Kế hoạch số  209  /KHGDNT ngày 30 tháng 8 năm 2024
của trường TH Trần Quốc Toản năm học 2024-2025 )

	Tháng
	Nội dung
	Đối tượng kiểm tra
	Lực lượng KT

	9
	-Kiểm tra huy động, sĩ số; Xây dựng KHMH của các tổ, nhóm chuyên môn
	-TTCM, Nhóm trưởng
	-PHT

	-Kiểm tra sách giáo khoa của HS, thiết bị các lớp
	- Thư viện
	-PHT

	10
	Kiểm tra HDGD, kế hoạch dạy học, dự giờ GV..
	-GV
	-PHT

	Kiểm tra hoạt động sư phạm GV
	-Cô Trần Thị Huyền
- Thầy Phan Quang Dũng
	-PHT- TTCM

	Kiểm tra công tác dạy them, học thêm
	GV
	-HT, PHT, TTND

	11
	Kiểm tra HSSS của GV và tổ chuyên môn, nhóm chuyên môn
	-GV, Tổ chuyên môn, nhóm chuyên môn
	-HT, PHT

	Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo của GV
	- Lê Thị Ngọc Châu
- Bùi Thị Đào
	-PHT, TTCM

	Kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm
	GV
	-HT, PHT, TTND

	12
	Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo của GV
	- Cô Lê Thị Hoài
[bookmark: _GoBack]- Thầy Phan Tiến Sỹ
	-PHT, TTCM

	Kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm
	GV
	-HT, PHT, TTND

	1+2
	Kiểm tra nề nếp và duy trì sĩ số trước và sau tết

	GVCN
	PHT, TPT

	Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo của GV

	-Vũ Thị Duyên
-Lê Thị Diễm Lài
	-PHT, TTCM

	Kiểm tra HSSS của GV và tổ chuyên môn, nhóm chuyên môn
	GV
	PHT

	3
	Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo của GV

	-Nguyễn Thị lan Anh
- Trần Hải Nhạn
- Võ Thị Nhung
	-PHT, TTCM

	Kiểm tra hoạt động thư viện; phuc vụ thiết bị đọc sách.
	Cán bộ thư viện, GV
	PHT

	Kiểm tra HSSS của GV và tổ chuyên môn, nhóm chuyên môn
	-GV, Tổ chuyên môn, nhóm chuyên môn
	PHT

	4+5
	Kiểm tra HSSS của GV và tổ chuyên môn, nhóm chuyên môn
	-GV, Tổ chuyên môn, nhóm chuyên môn
	-PHT

	Kiểm kê tài sản cuối năm học
	-Tất cả GV, nhân viên nhà trường
	- HT, PHT – KT, TTND

	6+7
	Kiểm tra công tác sửa chữa và xây dựng trong hè
	- PHT phụ trách csvc
	-HT, PHT, TTND

      Trên đây là nội dung kiểm tra về công tác chuyên môn của nhà trường năm học 2024-2025, các tổ chuyên môn căn cứ tình hình thực tế của nhà trường để xây dựng kế hoạch thực hiện cho phù hợp./.
Nơi nhận                                                                                    KT. HIỆU TRƯỞNG
-Các bộ phận có liên quan ( để thực hiện)                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
-Lưu: HSCM.
                                                                                                    Đặng Thị Oanh